sin autem adeo omnes tres fuerint inter se aequales, $\gamma = \beta = \alpha$, tum erit integrale quaesitum

$$z = \Gamma:(y + \alpha x) + x\Delta:(y + \alpha x) + xx\Sigma:(y + \alpha x).$$

Quodsi duae radices fuerint imaginariae, eadem erunt tenenda, quae modo ante sunt observata.

COROLLARIUM 1

422. Ultimus casus, quo tres radices sunt aequales, etiam inde est manifestus, quod, si loco variabilium x et y binae novae $t = x$ et $u = y + \alpha x$ introducantur, aequatio proposita contrahatur in hanc formam $\left(\frac{d^3 z}{dt^3}\right) = 0$, cuius integrale manifesto est

$$z = \Gamma:u + x\Delta:u + xx\Sigma:u.$$

COROLLARIUM 2

423. Hinc ergo etiam intelligitur, quomodo in aequationibus homogeneis altioris gradus, si aequationes algebraicae inde formatae plures habeant radices aequales, integralia futura sint comparata, ita ut etiam tum neque casus radicum aequalium neque imaginariarum ulli difficultati sit obnoxius.

SCHOLION

424. Casus autem binarum radicum imaginariarum, quibus functiones arbitrariae nullum usum habere videntur, ratione functionum continuarum, quae satisfaciunt, uberiorem evolutionem merentur. Formulae autem his casibus in integrale ingredientes semper ad hanc formam reduci possunt

$$\Gamma:v\left(\cos.\varphi + \sqrt{-1} \cdot \sin.\varphi\right) + \Delta:v\left(\cos.\varphi - \sqrt{-1} \cdot \sin.\varphi\right),$$

unde primum, si functiones sint potestates, huiusmodi valores colliguntur

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.III
Part III. Ch.III

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 584

$$Av^n \cos.n\varphi + Bv^n \sin.n\varphi \text{ seu } Av^n \cos.(n\varphi + \alpha);$$

quotcunque enim huiusmodi valores, constantes A , n et α utcunque mutando, adhiberi possunt.
 Deinde si functiones denotent logarithmos, prodeunt tales valores

$$Alv + B\varphi.$$

Tertio si functiones sint exponentiales, oriuntur hi

$$e^{vcos.\varphi} (A \cos.(v \sin.\varphi) + B \sin.(v \sin.\varphi)) = Ae^{vcos.\varphi} \cos.(v \sin.\varphi + \alpha)$$

et generalius

$$Ae^{v^n \cos.n\varphi} \cos.(v^n \sin.n\varphi + \alpha).$$

Plurimae autem aliae huiusmodi formulae ex doctrina imaginariorum elici possunt, quae utcunque cum his combinatae pro parte integrali ex binis radicibus imaginariis nata usurpari poterunt, unde infinita functionum multitudo nascitur, quae solutionem completam mentiri videtur neque tamen pro completa perinde haberi potest atque usu venit iis casibus, quibus omnes radices sunt reales. Hic autem observetur nullum adhuc problema mechanicum seu physicum occurrisse, quod ab huiusmodi casu penderet.